
道老健第 07-0701                       

令和 7年 7月 1日 

正会員各位 

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

                              事務局 

 

 

会長交代のお知らせ 

 

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先日 6 月 28 日（土）に開催されました当協議会の令和 7 年度定時総会において、

任期満了に伴う次期理事および監事が選任されましたことに伴い、総会終了後の臨時理事

会で行われた役員改選において、会長が交代する運びとなりましたことをご報告申し上げ

ます。 

これまでの任期中、当協議会の発展に尽力されました前会長星野 豊理事は、今改選をも

って会長職を退任し、長谷川 賢理事が新たに会長に就任いたしました。 

前会長星野 豊理事におかれましては、当協議会顧問として引き続き事業活動と組織運

営にご尽力いただき、新会長長谷川 賢理事は、今後の当協議会の更なる発展に向けて邁進

してまいります。 

会員の皆様には、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


